
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 20/07/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.728 32.420 1.308 33.441

SVIZZERA 15.093 17.363 -2.270 17.988

LIBANO 13.506 15.000 -1.494 15.642

STATI UNITI 8.990 9.100 -110 9.931

GIORDANIA 6.555 1.401 5.154 1.421

BRASILE 5.037 5.345 -308 5.776

SERBIA 4.701 3.076 1.625 3.353

AUSTRALIA 4.386 4.574 -188 5.010

KOSOVO 4.120 3.660 460 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.908 3.887 21 4.226

ALBANIA 3.391 2.358 1.033 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 2.198 8.876 -6.678 9.378

REP. SUD AFRICA 2.108 204 1.904 369

NORVEGIA 2.081 1.227 854 1.558

CANADA 1.858 1.500 358 1.635

ISRAELE 1.753 1.336 417 1.577

EMIRATI ARABI 1.689 1.231 458 1.356

MAROCCO 1.090 1.073 17 1.073

RUSSIA 796 637 159 708

ALTRE DESTINAZIONI 5.790 6.236 -446 6.994

TOTALE 125.812 120.743 5.069 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 15.612 12.780 2.832 14.377

MEDIO 5.510 3.084 2.426 3.184

LUNGO A 94.782 95.954 -1.172 101.502

LUNGO B 9.908 8.925 983 9.799

TOTALE 125.812 120.743 5.069 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 20/07/2018

2017/2018

al 13/07/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.728 33.728 0

SVIZZERA 15.093 14.898 195

LIBANO 13.506 13.281 225

STATI UNITI 8.990 8.687 303

GIORDANIA 6.555 6.555 0

BRASILE 5.037 4.909 128

SERBIA 4.701 4.591 110

AUSTRALIA 4.386 4.432 -46

KOSOVO 4.120 4.023 97

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.908 3.801 107

ALBANIA 3.391 3.389 2

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 2.198 0

REP. SUD AFRICA 2.108 1.976 132

NORVEGIA 2.081 2.029 52

CANADA 1.858 1.789 69

ISRAELE 1.753 1.750 3

EMIRATI ARABI 1.689 1.636 53

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 796 779 17

ALTRE DESTINAZIONI 5.790 5.591 199

TOTALE 125.812 124.165 1.647

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 20/7/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


